









ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

Direzione Generale della Pubblica Istruzione Servizio Politiche Scolastiche

Ist. Compr. "Li Punti" – Sassari **Prot. 0002987 del 22/02/2019** 04–05 (Uscita)

PIANO DI AZIONE E COESIONE

AVVISO PUBBLICO

PROGETTO MATEMATICODING

RIVOLTO ALLE AUTONOMIE SCOLASTICHE DELLA SARDEGNA

ALLEGATO D- MODELLO DICHIARAZIONE ESPERTO ESTERNO

AVVERTENZA la domanda deve essere sottoscritta digitalmente da parte del Rappresentante Legale dell'Autonomia Scolastica o suo delegato (in tal caso deve essere allegata la relativa delega) e inviata tramite pec all'indirizzo protocollo@cert.sardegnaricerche.it.











ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

Direzione Generale della Pubblica Istruzione Servizio Politiche Scolastiche

Spett.le

SARDEGNA RICERCHE

Via Palabanda, 9

09123 Cagliari

protocollo@cert.sardegnaricerche.it

OGGETTO: Avviso Pubblico rivolto alle Autonomie scolastiche della Sardegna - Bando MATEMATICODING – Dichiarazione della scelta dell'esperto esterno.

AVVERTENZA la domanda deve essere sottoscritta digitalmente da parte del Rappresentante Legale dell'Autonomia Scolastica o suo delegato (in tal caso deve essere allegata la relativa delega) e inviata tramite pec all'indirizzo protocollo@cert.sardegnaricerche.it.

La sottoscritta Maria Pia Teresa Useri , nata a Sassari, il 12702/1955, in qualità di Rappresentante Legale/Delegato del Rappresentante Legale dell'Autonomia Scolastica Istituto Comprensivo "Li Punti" Codice meccanografico: SSIC85100T con sede nel comune di: SASSARI, via Vittorio Era snc CAP 07100, telefono 079395658 pec SSIC85100T@pec.istruzione.it

In seguito all'ammissione al finanziamento di n. 1 laboratori da realizzare secondo le specifiche indicate nell'Avviso PROGETTO MATEMATICODING, consapevole degli effetti penali per dichiarazioni mendaci, falsità in atti ed uso di atti falsi ai sensi dell'articolo 76 del DPR 445/2000, sotto la propria responsabilità dichiara che:

 Il Laboratorio PrograM-Math con codice 32A (il codice del laboratorio è riportato nella graduatoria pubblicata da Sardegna Ricerche in data 18/02/2019 nella sezione bandi) verrà svolto dall'esperto Vittorio Pilosu appartenente alla Lista C.

Si ricorda che in base all'esperto che verrà selezionato

Il sottoscritto si impegna inoltre ad inviare tramite pec all'indirizzo protocollo@cert.sardegnaricerche.it copia firmata del contratto che verrà stipulato tra gli esperti e l'Autonomia Scolastica.











ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT

Direzione Generale della Pubblica Istruzione Servizio Politiche Scolastiche